

(wariant porównawczy)

## Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. Św. Jana z Dukli w Lublinie

	2014	2015	2016
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>	<b>163 110 102,01 zł</b>	<b>166 837 059,38 zł</b>	<b>174 652 522,05 zł</b>
- od jednostek powiązanych			
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	163 058 901,42 zł	166 771 382,13 zł	174 580 516,08 zł
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)			
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	51 200,59 zł	65 677,25 zł	72 005,97 zł
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>169 619 499,49 zł</b>	<b>201 207 716,48 zł</b>	<b>214 137 830,84 zł</b>
I Amortyzacja	11 275 267,65 zł	13 566 647,58 zł	21 649 581,98 zł
II Zużycie materiałów i energii	76 974 294,32 zł	87 116 279,82 zł	84 943 275,91 zł
<i>Leki i produkty lecznicze</i>	<i>65 327 252,58 zł</i>	<i>65 914 903,56 zł</i>	<i>65 722 507,98 zł</i>
<i>Materiały, wyroby i sprzęt medyczny</i>	<i>7 734 739,71 zł</i>	<i>10 934 884,37 zł</i>	<i>13 092 675,59 zł</i>
III Usługi obce	12 285 965,95 zł	14 729 346,32 zł	13 466 102,64 zł
IV Podatki i opłaty	741 027,36 zł	853 759,20 zł	1 240 673,19 zł
- podatek akcyzowy			
V Wynagrodzenia	57 403 658,19 zł	71 182 548,26 zł	77 803 828,36 zł
VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	10 301 993,37 zł	13 214 064,32 zł	14 643 067,18 zł
VII Pozostałe koszty rodzajowe	625 146,54 zł	528 589,05 zł	325 802,98 zł
VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów	12 146,11 zł	16 481,93 zł	65 498,60 zł
<b>C. Zysk (strata ze sprzedaży (A-B))</b>	<b>- 6 509 397,48 zł</b>	<b>- 34 370 657,10 zł</b>	<b>- 39 485 308,79 zł</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>33 455 415,29 zł</b>	<b>24 905 036,12 zł</b>	<b>41 248 703,73 zł</b>
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			50 707,00 zł
II Dotacje	10 207 017,45 zł	16 353 264,84 zł	20 135 001,06 zł
III. Inne przychody operacyjne	23 248 397,84 zł	8 551 771,28 zł	21 062 995,67 zł
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>26 234 536,46 zł</b>	<b>1 448 467,26 zł</b>	<b>20 979 779,50 zł</b>
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	124 582,85 zł	887 843,82 zł	- zł
II Aktualizacja wyceny wartości aktywów niefinansowych	9 633 610,82 zł	183 903,94 zł	20 221 694,28 zł
III. Inne koszty operacyjne	16 476 342,79 zł	376 719,50 zł	758 085,22 zł
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>711 481,35 zł</b>	<b>- 10 914 088,24 zł</b>	<b>- 19 216 384,56 zł</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>441 571,92 zł</b>	<b>251 351,88 zł</b>	<b>197 334,84 zł</b>
I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
- od jednostek powiązanych			
II. Odsetki, w tym:	441 571,92 zł	251 351,88 zł	136 495,08 zł
- od jednostek powiązanych			
III. Zysk ze zbycia inwestycji			
IV. Aktualizacja wartości inwestycji			
V. Inne	- zł	- zł	60 839,76 zł
<b>H. Koszty finansowe</b>	<b>164 123,17 zł</b>	<b>5 824,64 zł</b>	<b>477 272,05 zł</b>
I Odsetki, w tym:	164 123,17 zł	5 464,04 zł	294 558,81 zł
- od jednostek powiązanych			
II. Strata ze zbycia inwestycji			
III. Aktualizacja wartości inwestycji		360,60 zł	182 713,24 zł
IV. Inne	- zł	- zł	- zł
<b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)</b>	<b>988 930,10 zł</b>	<b>- 10 668 561,00 zł</b>	<b>- 19 496 321,77 zł</b>
<b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>- zł</b>	<b>- zł</b>	<b>- zł</b>
I Zyski nadzwyczajne			
II Straty nadzwyczajne			
<b>K. Zysk (strata) brutto</b>	<b>988 930,10 zł</b>	<b>- 10 668 561,00 zł</b>	<b>- 19 496 321,77 zł</b>
<b>L. Podatek dochodowy</b>	<b>110 525,00 zł</b>	<b>133 527,00 zł</b>	<b>190 190,00 zł</b>
<b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>			
<b>N. Zysk (strata) netto</b>	<b>878 405,10 zł</b>	<b>- 10 802 088,00 zł</b>	<b>- 19 686 511,77 zł</b>
Nadwykonania zrealizowane	14 717 843,48 zł	51 203,76 zł	584 829,96 zł
Utworzony odpis aktualizujący należności	9 461 515,05 zł	18 183,76 zł	584 829,96 zł
Nadwykonania odzyskane z lat poprzednich	7 329 041,36 zł	7 257 747,43 zł	- zł

Źródło: wyk. planu finansowego